Oprawa ruchoma blaszana okragta typ CT-015 kolor SATYNA NIKIEL

PARAMETRY TECHNICZNE:

Kolor

Ksztatt oprawy

Materiat

Typ oprawy

Srednica oprawy

Srednica otworu montazowego
Srednica otworu na zaréwke
Regulacja

Pasujgce zrédto Swiatta

Waga opakowania

Opakowanie zbiorcze

kod produktu: EKO-CT-015-SAT

producent: Ekoray

Standardowa ruchoma okragta oprawa blaszana w
kolorze satyna nikiel.

Satyna nikiel

Okragta

Blacha

CT-015

100mm

72mm

50mm

Ruchoma - 35°

Zaréwka na gwint MR16/GU10
50g

100szt.
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